
Id: 2B6162BD-635B-4FDA-A6B4-5E2F57923770. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 77.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania składu Kapituły Nagrody Burmistrza – KUNOWSKA ŻOŁNA 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 

i 583) oraz §3 ust. 1 Regulaminu przyznawania dorocznej nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Kunów – 

Kunowska Żołna, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 131/16 z dnia 2 czerwca 2016 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Kapitułę Nagrody Burmistrza – KUNOWSKA ŻOŁNA w składzie: 

1) Piotr Bek, 

2) Aneta Szloser – Tyczyńska, 

3) Maria Pająk, 

4) Dorota Opara, 

5) Aleksandra Ołubiec, 

6) Marek Sieroń, 

7) Cezary Szwajda. 

2. Zasady pracy Kapituły, o której mowa w ust. 1 określa Regulamin przyznawania dorocznej nagrody 

Burmistrza Miasta i Gminy Kunów – Kunowska Żołna, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 131/16 z dnia 

2 czerwca 2016 r. 

§ 2. 1. Osoby uczestniczące w pracach Kapituły, o których mowa w § 1 ust. 1, są upoważnione do 

przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Kapituły oraz są obowiązane do:  

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 

oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką Bezpieczeństwa Przetwarzania 

Danych Osobowych, wprowadzoną i obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 

oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 

ustaje z chwilą zakończenia prac Kapituły. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 

Kapituły i wygasa wraz z ustaniem pracy w niej. 

§ 3. Tracą moc zarządzenia: Nr 132/16  Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 2 czerwca 2016 r. oraz 

Nr 95.2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 23 maja 2019 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 



Id: 2B6162BD-635B-4FDA-A6B4-5E2F57923770. Podpisany Strona 2 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 


